دالھان ریاست سے سالانہ ۱۰ روپے
روساہ جاگیر داران سے ۱۰ روپے
عام خریداران سے ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
ہالک غیر سے سالانہ ۵ روپے
ششماہی ۳ روپے

**مجتہد شہادت**

کانیصلہ بذریعہ خط و کتابت ملے ہو سکتا ہے
جملہ خط و کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی کاشف) مالک و ایڈیٹر اخبار الامت امرتسر ہونی چاہئے +

نمبر ۳۴ جلد ۱۲

**امرتسر مؤرخہ شوال ۱۳۳۳ھ بھری مطابق ۲۷ اگست ۱۹۱۵ء بروز جمعہ**

**فہرست مضامین**

روشنی میں اندھیرا (۲) ہایوں کے عقائد (۱)
مباحثہ جیلپور میں مسافر پر ڈگری اور صلاح کو صلاح (۲)
قادیانی مشن (المنہین من اراد اھاقت) (۵)
جیلپور کے آریہ مناظر کی گرفتاری (۶)
خزانہ قرآن (۶)
آریوں کی صداقت کا نمونہ (ایڈیٹر مسافر اگرہ کوچلیج)